
 

 
PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO INDETERMINADO PARA A 

CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL (Motorista de Pesados)  

 
 

PROJECTO LISTA UNITÁRIA DA ORDENAÇÃO FINAL 

 
 

Para efeitos do disposto no nº1 do artigo 36º da Portaria nº83-A/2009, de 22 de Janeiro, alterada e 

republicada pela Portaria nº145-A/2011, de 06 de Abril, exercício do direito de participação dos 

interessados, elaborou-se o Projecto Lista Unitária de Ordenação Final, do Procedimento supra indicado: 

 

CANDIDATOS APROVADOS 

OF= PPC (50%) +EPS (50%) 

 

 

 

Nome 

 

Prova de 

Pática de 

Conhecimentos 

 

% 

 

Entrevista 

Profissional 

de Selecção 

 

 

% 

 

Avaliação 

Final 

(valores) 

 

Vítor Manuel Ferreira Salteiro 

 

15 

 

50 

 

16 

 

50 
 

15,50 

 

        

 

 

 
 

Ferreira do Zêzere, Recursos Humanos da Câmara Municipal, 09 de outubro de 2014  

 

O Presidente do Júri 

 

Eng.º João Pedro Frias Freitas 


